Руководителю общества
с ограниченной ответственностью
«_____________________________»
__________________________ (Ф.И.О.)

участнику ООО «____________________»
___________________________________
(Ф.И.О. или наименование участника)

участнику ООО «____________________»
____________________________________
(Ф.И.О. или наименование участника)

от участника Общества с ограниченной
ответственностью «_________________»
____________________________________
(Ф.И.О. участника)
паспорт серии _______ № ____________
выдан ________________________ (кем)
от «_____»_____________ ________ г.,
зарегистрированный по адресу: ______
_________________________________

Уведомление № ___
о дарении доли в уставном капитале
Общества с ограниченной ответственностью
«____________________________»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» _______________________________ (Ф.И.О. участника-дарителя) в целях реализации участниками ООО «_______________________», а также самим Обществом преимущественного права покупки доли в уставном капитале ООО «_____________________________» настоящим уведомляет о намерении осуществить отчуждение принадлежащей ему доли в уставном капитале ООО «___________» в размере ____% путем дарения третьему лицу – ____________________________ (Ф.И.О. третьего лица).

«___»____________ ____ г.

Участник Общества с ограниченной ответственностью «_________________»:

_________________/______________ (подпись/Ф.И.О.)